
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 05 февраля 2021 года № 05

Об утверждении Прогнозного плана 
приватизации муниципального имущества 
Казановского сельского поселения на 2021 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Федеральным законом от 21.12.2001г.№ 178 -  ФЗ» О 
Приватизации государственного и муниципального имущества», Совет 
депутатов Казановского сельского поселения Варненского муниципального 
района Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Принять и утвердить Прогнозный план приватизации муниципального 
имущества Казановского сельского поселения на 1 полугодие 2021 года 
(прилагается).

2. Настоящее Решение обнародовать на стенде администрации 
Казановского сельского поселения.

Коломыцева Т.Н.

£__ Хасанова Р.У.

Г лава Казановского 
сельского поселения

_ j/$ /
Тредседатель Совета депутатов
казановского сельского поселения:
1м 1



Приложение 
к Решению Совета депутатов 

Казановского сельского поселения 
От «05» февраля 2021г. № 05

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации муниципального имущества 

Казановского сельского поселения 
на 1 полугодие 2021 года

№
п\п

Наименование объекта 
приватизации

Год
выпу
ска

Адрес
местонахождения

Форма
привати
зации

Срок
приват
изации

Нормативная
цена

1 Нежилое здание -  склад 
№ 1 кадастровый № 
74:05:1400001:477 
площадью 727,2 кв.м, и 
земельный участок 
кадастровый № 
74:05:0000000:3128 
площадью 1545 кв.м.

1978 п. Казановка ул.
Центральная
Д.151А

Купля-
продажа

2021 В соответствии с 
рыночной 
стоимостью 
земельного участка и 
нежилого здания

2 Нежилое здание -  склад 
№ 2 кадастровый № 
74:05:0000000:2671 
площадью 975,6 кв.м, и 
земельный участок 
кадастровый № 
74:05:1400001:792 
площадью 1200 кв.м.

1977 п. Казановка ул.
Центральная
Д.151Б

Купля-
продажа

2021 В соответствии с 
рыночной 
стоимостью 
земельного участка и 
нежилого здания


